
Besluit
Vergadering d.d. : 28 september 2020

Besluit nummer : 2020-046319

Onderwerp : Voorstel tot benoeming lid Raad van Toezicht Stichting Meerwerf 
basisscholen 

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 25 
augustus 2020,

besluit:

1. Mevrouw S. Bouchibiti te benoemen tot lid Raad van Toezicht van de Stichting Meerwerf 
basisscholen met ingang van 1 oktober 2020.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 28 september 2020 

voorzitter
J.J. Nobel

griffier
mr. drs. M. Huisman


